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BE ZW25 LS UV C 2XSOLAR 6
ZR R1

PRODUCT OMSCHRIJVING

Maak het jezelf gemakkelijk en bespaar tijd met de Preflex UV-bestendige en halogeenvrije flexibele, voorbedrade buizen met solarkabel.
- Eén product, geschikt voor binnen - en buiteninstallaties voor de bekabeling van zonnepaneelinstallaties vanaf de zonnepanelen tot aan
de omvormer en helemaal tot aan de meterkast.

- Breed gamma aan kabel-buiscombinaties: 4mm?2, 6mm? en al dan niet met een extra aardingsdraad.

- Verpakking op rol of op haspel tot 500m.

- Buis en kabel zijn halogeenvrij. Kabel voldoet aan CPR-klasse Cca s1 al.

- Alle productvoordelen die je van Preflex voorbedrade buizen gewend bent, maar dan met een UV-stabiele bescherming.

TECHNISCHE KENMERKEN

Artikel nr 1234003316
Omschrijving BE ZW25 LS UV C 2xSOLAR 6 ZR R1
EAN 5420056286848
Merk Preflex

Categorie Solar

Materiaal PP (Polypropyleen)
Halogeenvrij Ja

Kleur Zwart

Diameter 25 mm
Binnendiameter 18,3 mm
Classificatie vlgs. EN 61386-22 3422
Drukweerstand Medium (klasse 3)
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Impactweerstand

Doorslagtest

Isolatieweerstand (MQ)

Test temperatuur

Min. installatie temperatuur

Buitenmantel

Kabel benaming

CPR klasse kabel

CPR klasse Aciditeit

CPR klasse Vallende deeltjes

CPR klasse Rook

Keuring

Normen van de buis

Normen van de kabel

6J) / -5°C

2000V / 50-60 Hz 15min.

100 MQ

-5°C tot +90°C

-5°C

LSOH

2x SOLAR 6

Cca

al

d2

s

CE, CEBEC

EN 61386-22 EN 50642

HD 60 364 EN 50618: 2014
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LOGISTIEKE KENMERKEN

Verpakking

Lengte

Bruto gewicht

Hoogte (per stuk)

Lengte (per stuk)

Breedte (per stuk)
Leveringseenheid

Aantal stuks

Hoogte (per leveringseenheid)
Lengte (per leveringseenheid)

Breedte (per leveringseenheid)

Rol

100 m

20,495 kg

260 mm

600 mm

600 mm

Pallet

10

1948 mm

1200 mm

1000 mm

ETIM KENMERKEN
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